
""" 
1IIIÍIINIlH|l|\||||||4l|||H1||||I||||||l||||||||||Wl|||||\|H||l 

l'1USPP@@4|"19QB 
Smlouva na zajištění komplexního servisu č. 212021/AN 7%, řfđ 

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 8932012 Sb. občanský zákoník, v jeho platném 
znění 

Vedená u objednatele pod číslem: SML;'202l„*'0004fOI<ĹS 

Objednatel 2 Město Šumperk 
Adresa : Nám. Míru 3641' 1, 787 01 Šumperk 
Zastoupený : Mgr. Tomáš Spurný, Starosta 
IČ z 303461 
DIČ z CZ00303461 
Bankovní spojení : spořitelna a.s. perk 
Číslo účtu : 

Zhotovitel : SELECT SYSTEM, S.r.o. 
Adresa : Gen. Svobody 1772, PSČ ?8? 01 Šumperk 
Zastoupený : 

IČ z 25382292 
DIČ z CZ25382292 
Bankovní Spojení : 

Číslo účtu : 

Vložka : zapsána V OR u krajského Soudu v Ostravě, oddíl C vložka 17092 

Předmět smlouvy 

Článek 1 

1. Smluvní Strany uzavírají Smlouvu na zajištění profylaktìckého a komplexního Servisu a internetového 
gřipojení Slaboprouđ (SLP), Nízké Napětí (NN) a Veřejného osvětlení (VO) Autobusovélıo nádraží 
umperk, jehož dílčí součásti jsou popsány v podrobném soupíse Přílohy č. 1, která je nedílnou Součástí 

této Smlouvy. 
2. Předmětem profylaktìckého Servisu je především údržba a zajištění správného chodu výše uvedených 

zařízení. 
3. Předmětem komplexního servisu je řešit problémy ve funkčnosti výše uvedených zařízení na základě 

vlastních Zjištění nebo nahlášení závady pověřenou osobou objednatele. 

Místo plnění smlouvy 

Článek Í 
1. Místem plnění této Sınlouvyjsou objekty a zařízení Autobusového nádraží a přednádraží V Šumperku, 

v nichž se nachází zařízení, na kterém bu`de zajišťován komplexní Servis dle článku l této smlouvy.



Doba plnění smlouvy 

Článek 3 

1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Předpokládaný terınín Zaháj ení je 1.1.2021, termín ukončení 
31.12.2021. 

Podmínky plnění smlouvy 

Článek 4 

Proíylaktický servis bude prováděn v rozsahu 20 hodinfmčsíc. 
Komplexní servis dle článku 1 bude prováděn podle standardních podınínek zhotovitele, tj. nástup na 
opravu po ohlášení závady (8.00 až 18.00) v pracovııíclı dnech do 24 hodin, v mimopracovních dnech 
do 48 hodin. 
Objednatel bude objednávat komplexní servis dle článku 1 telefonicky na číslech 583 221 200. 
Objednatel a Zhotovitel se dohodnou na připadııých jiných způsobech objednávání komplexního seı'viSu. 
Při nahlášení závady sdělí objednatelo jakou závadu se jedná, nebude-li možné to stanovit, popíše 
jakým způsobem se závada projevuje. 
Po ukončení servisu bude zhotovíteleın vypracován servisní protokol. který bude obsahovat Seznam a 
cenu spotřebovaného materiálu, popis prováděných úkonů a dopravné. 
Veškeré Zásahy prováděné zhotovitelem i objednatelem do jednotlivých systémů budou zapisovány do 
provozní knihy a potvrzeny osobou, která daný úkon provedla. 
Zhotovitel je povinen dodržovat právní a technické podmínky vyplývající se závazných právních 
předpisů, vyhlášek a norem, obzvláště V oblasti bezpečnosti práce za mimořádných podmínek při 
provozu silničních vozidel dle technických podmínek „Zásady pro přechodné dopravní značení na 
pozemních komunikacích.“ 

Cenové, platební a předávací podmínky 

Článek 5 

Cena za předmět Smlouvy dle článku 1 je stanovena na částku 14. 500,-Kč bez DPH I měsíc 
Za práce nad rámec dohodnutého rozsahu pak každou započatou hodinu práce: 

standardní 500,- Kč bez DPHť'hodinu 
nástup O víkendech a svátcích: . 1.000,- Kč bez DPHfhodinu 

Výměna vadných komponent, na které se nevztahuje záruka se bude řídit dle aktuálního ceníku. 

Objednatel a pracovník objednatele, který pracovní úkon objednal, protokolárně převezme předmět 
plnění smlouvy dle článku 4 bod 5. Součástí faktury bude kopie servisního protokolu, potvrzená 
povčřenou osobou objednatele. 

Zhotovitel vždy po ukončení kalendářního měsíce vystaví daňový doklad - fakturu ve výši 100% ceny 
předmětu plnění. 

Splatnost faktur je čtrnáct (14) dnů ode dne doručení objednatelí. Za den zaplacení se považuje den



odepsání fakturovaných částek Z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů. Na všech fakturách ıııusí být uvedeno číslo Smlouvy. Objednateì může 
fakturu v době splatnosti vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se faktura považuje 
za nedoručenou a nová lhůta splatnosti začne plynout doručen im opravené faktury. 

Článek 6 

Zhotovitel se zavazuje včas upozornit objednatele na nove' možnosti technického řešení. 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost v podobě potřebných údajů nebo konzultací 
při komplexním Servisu dle článku 1. Objednatel umožní zhotoviteli přístup na místo plnění Smlouvy 
dle článku 2. 

Článek 7 

Smluvní Strany se zavazují: 

Udržet V tajnosti všechny informace a know-how, které o druhé straně při jednání O této a budoucích 
smlouvách a přijejich realizaci získají. 

Považovat za důvěrně všechny materiály týkající se předmětů budoucích sınluv včetně úprav 
softwarových produktů a nesdělovat je dalším osobám žádným způsobem bez písemného souhlasu 
druhé Strany. 

Považovat za důvěrné podmínky této a budoucích smluv a informace O nich poskytovat pouze v rozsahu 
nutném ke splněníjejich smluvních povinností. 

Dodržovat mlčenlivost i O skutečnostech, které se dozvëdí o druhé Straně i před uzavřením této 
smlouvy. 

Čıánøh 8 

Smluvní Sankce: 

Pokud zhotovitel nezahájí činnosti, které jsou předmětem této Smlouvy v termínech sjednaných v článku 
4 této smlouvy, je povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení, a 
to ve lhůtě 14-ti dnů ode dne doručení píseınné výzvy objednatele k úhradě Smluvní- pokuty. 
V případě, že objednatel neuhradí ve sjednané lhůtě splatnosti fakturu zhotovitele vystavenou v souladu 
S článkem 5 této smlouvy, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úhradu úroků Z prodlení ve 
výši 0,05% z celkové fakturované částky, za každý i započatý den prodlení S úhradou faktury. 

1'-É
` 

Čıánøıvz 9 

Porušení povinností uvedených v článcích 4 až 6 této smlouvy bude považováno za podstatné porušení 
smluvních povinností a může se stát důvodem k odstoupení od smlouvy 

Porušení povinností uvedených v článku 'I' této sınlouvy se může stát důvodem k okamžitému 
odstoupení od smlouvy.



3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že zhotovitel opakovaně nepředá sjednané práce 
v požadované kvalitě nebo dohodnutém termínu. Případně závažným způsobem poruší podmínky pro 
práci vprostoráeh objednatele. Vtom případě výpovědní doba činí 2 ıněsíce, výpověď musí být 
písemná a smluvní vztah bude ukončen kposlednímu dni daného měsíce po doručení výpovědi 
zhotoviteli. Z výše uvedených důvodů lze smluvní vztah ukončit i dohodou sm luvních stran. 

Obecná a závěrečná ustanovení 

Čıánøıfl 10 

l. Veškerá svá práva a povinností Z této a budoucích smluv vyplývající není zhotovitel nebo jeho právní 
nástupce oprávněn převést najakékol iv další právnické nebo fyzické osoby. 

2. Zhotovitele bude při jednání S ohjednatelenı zastupovat:

3. Objednatele bude při jednání se zhotovítelem zastupovat: 

4. Objednatel i zhotovitel není povineıı jednat s žádnou jinou právnickou nebo fyzickou osobou kromě 
těch, kteréjsou uvedeny v bodu 2 a 3. 

5. Vztahy ınezi smluvními stranami, které nejsou podchyceny V této smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost a každá smluvní 
strana obdrží jeden Z nich. 

8. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžité pohledávce 
zhotovitele, které smluvním stranám vznikly z titulu této smlouvy. 

9. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dle zákona č. 340;'201S 
Sb. o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv. . 

IO. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Šumperka ě.2543;'20 ze dne l?'.12.2020. 

VÁŠumperku dne: Í-'Q mi VˇŠumperku dne: fi mı zm"

®É **`.ÉI° Wa '
Saga, ›-.  

Í 
i 

I' 

. 

an
3,5, 0 

47
.UMF EÝ“ 

Mgr. T0 áš Spurný - 

ˇ 

Starosta 



Příloha č.1 ke Smlouvě 212021/AN: 

1. Správa a údržba rozvodů a zařízení SLP tj. 
El. vybavení Serverovny:

b 

i. rozvaděč 
ii. UPS + baterie 

iii. switche 
iv. routery 
V. kamera 
Vi. přepěťové ochrany 
Vii. rozvody datové, optické 

vybavení venkovní 
Í. 20 x kamery 

ii. 10 x AP win 
iii. 9 X datové rozvaděče, UPS + baterie 
ÍV. nabíjení - konektory 
V. přepěťové ochrany 
Vi. 9 X zeırıní ko1'nory 
VÍÍ. rozvody datové, optické 

2. Správa a údržba rozvodů a zařízení NN tl. - pro Smart systém 
a. 1 x vnitřní rozvaděč NN 
b. 4 x venkovní rozvaděče NN 
Q-.0 

přepěťové ochrany 
rozvody 

3. Správa a údržba Smart řešení VO 
3,.

b 
P-F* 

Smart rozvaděč 
LC moduly (?O x Stožáry + 20 x perony + 2 K zastávka + l x Stará lampa) 
přepěťové ochrany 
Led osvětlení (70 x Stožáry + 20 x perony + 2 x zastávka + 4 x soel1a)- diagnostika, nastavení 

4. Správa Informačních Tabulí 
a. přepěťové ochrany 
b. rozvody 

5. Správa Smart Chytré Lavičky 
21. přepěťové ochrany 
ł). rozvody 

6. METEO f' 

a. METEO 
b. Čiøııfl 

C._ rozvody 

7. Správa Zabezpečovaeího zařízení 
a. Poplachová ústředna, klávesnice, čidla, Siréna 
b. baterie 
G. rozvody


